

C19/08/0540

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)Koshika
foundation
Building block of life.APPLICATION NO.:
आवेदन संख्या : V/0919/0510APPLICATION DATE :
आवेदन तिथि : 31/08/19NAME of APPLICANT:
आवेदक का नाम : Kela DeviAGE - YEARS वय - वर्ष : 70
SEX लिंग : FFATHER'S/SPOUSE'S NAME :
पिता/कुपन का नाम : JayprakashPRESENT RESIDENCE ADDRESS : बस्ती आवासीय स्थान
Vill - Purbipur, P.O - Karcham
Distt - Mathura, U.P. 281205

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान आवासीय स्थान

Same as above



Proof Postponed

(0510) Kela Devi

OCCUPATION : अवसास
Housewife

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME :
कुल वार्षिक आय : NA(Attach Proof of Income)
(आय का साक्ष संलग्न) NA

PAN No. स्पार्ट साक्ष संलग्न

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):
क्या आप आय का योग हो उस पर मही का निशान लगाये? Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1	Bhopati Singh	late	M	Husband
2	Shyam	39	M	Son
3	Ramess	36	M	Son

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिये विवरित आधार

EPL Card (Attach Card/Copy) गवर्नर रेल की वीवे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाय यही संरक्षण करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अन्व आव चर्च इमान पत्र (प्रमाण पत्र की जाय यही संरक्षण करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की जाय यही संरक्षण करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:
सहायता हेतु किये गये विवरों का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आयोग/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न

RE - TmSC

LF - P.P.

Surgery - RE SFCS + IOL

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के हेतु अन्य अन्य सहायता विवरी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ली गई सहायता राशि
1.	SCEH	

DECLARATION by APPLICANT: આપણે દર્શાવી ચેતના કરી.

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं प्राप्त करता हूँ कि इस प्राप्त करने में दिये गए मध्यवर्ती के अनुसार सभी एवं सही हैं। परं कोई विवरण ऐसा करता जाता है तो मैं उसे महानगर निगम की कालांतरी है।

2) मैं इस ये स्थान परीक्षा कार्यालय से दी जा रही है, उसका उल्लेख उसी उद्देश्य को पूर्ण के लिये दिया जाएगा, जो इस प्राप्त करने में पड़ गया है।

3) मैं पुरी करता हूँ कि यह महानगर ही है, जहां इसका किसी भूमि पौष्टि/नियोजनाकारी कार्यालय से न हो सकता है और न ही विवरण में दिया जाए।

AGREEMENT by APPLICANT (अप्लिकेंट द्वारा)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/pul-esp/replicate my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इस प्रकार पर अपने हालात पर और अपने की जगत लानकारा, वै (आवेदक) अपने सहमति की उपर्युक्त काला है एवं "कोरिका फाइटर्स" और उसके "न्यूलीन्स" की अधिकृत काला है कि ऐसा नग, पठ, पोटों और जो विवरण इस प्रकार में पर्याप्त है, उसे "कोरिका" एवं मालौ, राज, काम्हला द्वारे उद्देश्य से युद्धी गतिविधियों द्वारा उपलब्धिकारी के लिये किसी भी प्रसर यापन में प्रयोगित कराने के लिये अनिवार्य है। ये प्रकार का विवरण में इनकार के चलते ये बद ये करने के लिये "कोरिका फाइटर्स" व न्यूलीन्स अधिकृत है।
 - वै (आवेदक) इस वाट में सहमति है कि ऐसा नग, पठ, पोटों और विवरण जो कि लालकारा के उद्देश्यों से प्रतिष्ठित है मुझे नहीं; लालकारा का हक्कार नहीं बताता। इस वापर में "कोरिका" एवं उसके "न्यूलीन्स" का विवर्युक्त अविभूत उहैं जापकारों होंगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

ज्ञानोदय का अनुरक्षण करें।



AGREEMENT by HOSPITAL (अस्पताल द्वारा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इन्होंने अधिकारी, उच्चाधिकारी और उन से प्रबलेश्वरों को "सौन्दर्यकान्त्रिकों" से लिखित समझौते हेतु लिखाई की जरूरत है। इन्होंने एक (एकलाल) लिख जल्दी ही जल्दी अपनी जांच करायी है।

- 1) यह कि न हो बर्थापन और न हो भविष्य वे विकल्प सहायता किसी गैर सहायती संस्थान या किसी अन्य स्रोत से उक्त संगठनामाले में लेने का से चै है, जैसे कि हमने "कोशिका फाउंडेशन" से वित्तीरिकार्यालय के सम्पर्क में "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा मदर ट्रस्ट किया है। यदि "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा सहायता वित्तीरिकार्यालय से नहीं प्राप्त हो जाए तो किया जाता है कि अस्पताल इतिहास मदर उक्त संगठनामाले से हुए किसी गैर सहायती संस्था या किसी अन्य साधन से जी लेगाते हैं।
 2. "कोशिका फाउंडेशन" से ही नई सहायता के बहुत वित्तीरिकार्यालय की दृष्टि की है: ऐसी पर हास्पताल द्वारा यह नई सहायता का किसे यहे उपचारार्थिया का चुनाव देने पर्याप्त नहीं होता है और "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इसलिये हास्पताल में ऐसी के द्वारा सुधार और अनेकों की सहायतामाली की पर हास्पताल की होंगी और "कोशिका" की कोई भूमिका या किसीसे दूसरा भागमाले में जी होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्थीतिकी के लिए संसाधन

Date of Surgery
अंग्रेजी की तारीख
02/09/19

Dr. ABHISHEK HANDE
MCI No.-09-3552
Sign.....
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

(Name, Designation & Stamp of Authorized Signatory
on behalf of Hospital)

नम व ल हस्तान अधिकृत अधिकारी

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1

Sparagl

SIGNATURE of TRUSTEE 2

न्यासी इस्तमुख २